
MRC 

  

 

 

 

Atti relativi alla Decisione di Indizione Prot. 203292 del 16/12/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato 

con D.R. n.85 del 04.02.2014; 
 
VISTA   la decisione di INDIZIONE Prot. 203292 del 16/12/2024;  
 
VISTA la RDO - TRATTATIVA DIRETTA- N. 4950505 sul portale MEPA, del 

16/12/2024, con la quale è stata inviata una richiesta di offerta alla ditta 
PROFESSIONAL STUDIO S.r.L P.IVA 06653360633; 

CONSIDERATO  che la ditta PROFESSIONAL STUDIO S.r.L P.IVA 06653360633 non ha dato 
riscontro alla richiesta di offerta;  

   
 

DECRETA 
 
di considerare conclusa la procedura di indizione prot. n. 203292 del 16/12/2024, non essendo 
pervenute offerte dalla ditta invitata con RDO n. 4950505 sul portale MEPA.  
 
        Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
              Prof.ssa Annalisa CAPUANO 
   
 
 
       

 

 

 


		2025-01-29T15:51:32+0100
	Annalisa Capuano




